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Konu : İŞKUR Gençlik Programı Temel İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

Dağıtım Yerlerine

Üniversitemiz İŞKUR Gençlik Programı kapsamında ek kontenjandan çalışmaya hak kazanan 
öğrencilerin 28-29 Nisan 2025 tarihlerinde 08.30-17:00 saatleri arasında Hemşirelik Fakültesi Prof.Dr. İnci 
Erefe Konferans Salonunda düzenlenecek olan Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimine katılımları zorunlu 
olup, öğrencilerin eğitime girmeden önce mutlaka aşağıdaki link üzerinden üyelik kayıtlarını yaptıktan 
sonra Genel,Sağlık ve Teknik Konulardaki Ön Test adımlarını tamamlaması gerekmektedir.

Bu eğitimlere katılmayan katılımcılar Genelge gereği çalışamaya başlatılayacak olup,yeniden bir 
eğitim planlanmayacağından işten çıkışları gerçekleştirilecektir.

Buna göre eğitime girecek olan katılımcılara duyurulması amacı ile biriminiz web sayfalaından ve 
panolarında duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

BAŞVURU LİNKİ
https://egesemegitim.ege.edu.tr/egitim_kayit.php?id=V29RaDZzaHU1bFgwdWxZT3d6cDUwQT09

Prof. Dr. Mehmet ERSAN
 Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğüne
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İŞKUR Gcnç lı k Programı kapsamında öğrencilere 28--29 Nisan 2025 'tc İş Sağlığı ve Cıü ·ıeni 1ğj 

Eğitim i yap ılacak ol up katılacak olan öğrencilerin başvuru yapabi lmeleri için link aşağ ı da sunul muştur. 

Başvuru Linki: 
https://egesemegü.:n.ege.edu.tr/egıtim _ kayi t. php?jd=V29RaDZzaHU I bF gwdWxZT3d6cDUwQT09 

Başvuru linkinde Soyadı sütununu göremeyen öğrenci l er Googl e Chrome dı şında fark l ı bir tarayı c ı 

kullanarak başvw·ularım tamamlayabilirler. Başvurular EGESEM personeli tarafından incelendikten sonra 

akademitv web sitesine eklenip başvuru yapan ki şi lere bilgilendirme maili gönderilmektedir. Bu işl em rnesa ı 

saatleri içerisinde yapı l dığından başvuru yapılan veya takip eden ilk iş gününde bi lgi i endırme maıli 

gönderilecektir. Eğitim, egesem@mail.ege.edu. tr adresinden mail geldikten sonra "kurs ları m" bö lümür,,de 

görünecektir. Eğitim sürecine d.air detayları içeren mail daha sonra ayrıca gönderi lecektir. 

Eğitim zamanı ·IJ8 NisalJ 20~5 
29 Nisan 2025 ' 

8.30 - 17.00 
8".3

1

0 - 17.00 , 

akademitv'de sadece sınav soruları yer almaktadır. İş Sağlığı ve Güvenl iği Eğitimine katı lım 

öncesinde ve sonras ında k ısa bir değerlend irm_e gerçekleştirilecektir . Yasa ile zorunlu olan bu değerlendirme 

eğitim sonunda sertifika al ınabi lmes i için bir ön koşuldur. Eğitim başlamadan önce tJm ön testlere giri lmesi 

gerekmektedir. Son restler eğiti mc i ler tara fından eğitim sırasında açılacaktı r . Sınav sorulan ön test ve son 

rest sınavlarından oluşmaktadır. Tüm sınavlara girilmesi zorunludur. Sertifika almaya hak kazanmak için rün1 

sınavları tamamlayıp Genel Konular-Sağlık Konul arı ve Teknik Konulardaki tüm Son Test sınavlarından 70 

veya üzerinde not a l ınmas ı gerekmektedir. 70 alt111da ıı o t alanlar se11ifika almaya hak 

kazanamamaktadır. Serti fi kalar sınavl ar tamamladıktan sonra 30 gün içinde e-devlere ranım l an.aca.1,mr 

Sertifikaya e devlet üzerinden "Ege Üniversi tesi serti fika" yazı p sorgulama yaparak u l aşı lab il i r. S ınav 

bittikten sonra Değerlendirme Anketinin mutlaka doldurulmas ı gerekmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

Pro l'. Dr. Ful ya DEDEOĞL U KONAKÇI 

Müdür 
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